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Terénni triatlon Hradec Kralové U)

30.07.2017 Hradec Kralové, areal Biricka

hlavni zavod (400/19/4) vysledky
start ~ 13:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 150
pofr./kat. tym/klub/obec il odstup

1 1/Muizi 1155 VOJTECH BEDNARSKy 1997 TNF BIKE TEAM 01:16:09.3
2 2/Muii 1130 MAREK RYSKA 1996 MOUTAINTIME FELT AROPEC 01:18:26.6  02:17.3
3 3/Muii 1117 VACLAV VALEK 1980 ROZTOKY 01:21:40.7 05:31.4
4 4/Muzi 1131 FILIP HANSLI&N 1987 MOUTAINTIME FELT AROPEC 01:21:56.8  05:47.5
5 5/Muzi 1146 JAKUB JAROS 1985 ROCKMACHINE-CYKLOMAX 01:22:17.0  06:07.7
6 6/MuZi 1007 FRANTISEK BULAVA 1966 TT LOKO BEROUN 01:22:38.9  06:29.6
7 7/MuZi 1138 ROMAN PROCHAZKA 1973 VPP TEAM 01:22:48.5 06:39.2
8 8/Muzi 1080 MICHAL PILOUSEK 1989 HUS MUZ TEAM 01:23:29.9 07:20.6
9  9/MuZi 1089 JAN RADA 1977 KC KUTNA HORA 01:24:12.0 08:02.7
10 10/Muzi 1082 ONDFEJ PLESKOT 1984 HOPARDUBICE 01:24:27.6  08:18.3
11 11/Muzi 1165 LUKA&S NETIK 1988 OREL 01:24:27.9 08:18.6
12 12/Muzi 1157 TOMA4s OBR 1977 BODY ID 01:24:31.0 08:21.7
13 13/Muzi 1253 JIfi SYVOBODA 1966 CYKLOADAM RACING 01:24:35.2  08:25.9
14 14/Muzi 1010 KOUFIL DANIEL 1971 ZELEZNIEAFI 01:26:23.2  10:13.9
15  15/Muzi 1109 ZDENEK TOMas 1971 Byst 01:27:08.7 10:59.4
16 16/MuZi 1149 MARTIN BERKA 1987 01:27:47.2  11:37.9
17 17/Muzi 1048 JIfi KOPTiK 1982 01:27:49.7 11:40.4

(18) 17/Mutzi 1123 OLIVER ZAMAZAL 2002 MOUNTAINTIME FELT AROPEC 01:27:49.7 11:40.4
19 1/2eny 1094 TEREZA RUDOLFOVA 1989 LAWI TEAM 01:27:50.0  11:40.7
20 19/MuZi 1055 CAPEK LUBOMIR 1974 ZELEZNIZAYI 01:29:149 13:05.6
21 20/Muzi 1166 VENA HORNYCH 1978 KUPKOLO MTB TRILOGY 01:29:43.3  13:34.0
22 21/MuZi 1086 ADAM PRASEK 1999 CKS SKI JILEMNICE 01:29:54.7 13:454
23 22/MuZi 1018 ALES FIALA 1966 SK SLAVIA PRAHA 01:30:02.4  13:53.1
24 23/MuZi 1056 VERNER LUBOS 1979 ZELEZNIZAFI 01:30:20.6  14:11.3
25 24/MuZi 1163 NEZNAMY TRIATLET 1980 01:30:38.0 14:28.7
26 25/MuZi 1113 FILIP TRENDA 1995 RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM 01:30:47.6  14:38.3
27 26/MuZi 1096 JAKUB SKALKA 1991 01:30:57.1 14:47.8
28 27/MuZi 1160 MARTIN JANDA 1980 KOB DOBRUSKA 01:31:18.6  15:09.3
29 28/MuZi 1024 JIFi FULKA 1960 REDPOINT-ELEVEN TEAM 01:31:40.7 15:31.4
30 29/Muzi 1029 ONDfE) HOSEK 1979 LOKOMOTIVA STRASNICE 01:31:58.0  15:48.7
31  30/Muzi 1122 PATRIK ZAMAZAL 1972 MOUNTAINTIME FELT AROPEC 01:32:16.6  16:07.3
32 31/Muzi 1162 JAN NOVaK 1977 SPORT ALBI 01:32:26.7 16:17.4
33 32/Muii 1069 MARIAN MYN&r 1988 DEX TEAM 01:32:34.8  16:25.5
34 33/Muzi 1282 MILOS POL&K 1979 01:33:07.6  16:58.3
35 34/Muii 1144 NEZNAMY ZAVODNIK 1980 01:33:39.4  17:30.1
36 35/MuZi 1034 DAVID CHALOUPSKy 1971 HRADEC KRaLOVé 01:33:40.6  17:31.3
37 36/MuZi 1091 KALITA RADEK 1969 ZELEZNIZAFI 01:34:03.4 17:54.1
38 37/Muii 1294 ZDENEK PALISEK 1980 CESKé BUD&JOVICE 01:34:21.0 18:11.7
39 38/Muzi 1050 MAREK KRUTILEK 1965 TT PARDUBICE 01:34:40.3 18:31.0
40 2/Zeny 1257 MARKéTA ROUBALOVa 1994 SK KOLA VISEK 01:34:43.2  18:33.9
41 39/Muzi 1059 TOMas MACHATA 1987 01:34:49.3  18:40.0
42 40/Muzi 1036 SVOBODA JAN 1983 ZELEZNIZAFI 01:35:08.4  18:59.1
43 41/Muzi 1099 PETR STEKLy 1974 HRADEC KRaLOVé 01:35:11.7  19:02.4
44 42/Muii 1126 ONDRA MALy 1966 CIRK LAPUTYZA 01:35:30.0 19:20.7
45 43/Muzi 1043 MARTIN&K JIF 1960 ZELEZNIEAFI 01:35:41.0 19:31.7
46 44/Muii 1292 ALBERT PANCE 1983 CYKLO-STFEDA 01:35:53.8  19:44.5
47  45/Muzi 1067 RADEK MLiKA 1974 01:35:55.1 19:45.8
48  46/Mufzi 1095 DAVID RYZaK 1999 TRUTNOV 01:36:08.1  19:58.8
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47/Muzi
48/Muzi
49/Muzi
50/MufZi
51/Muzi
52/Muzi
53/Muzi
3/Zeny

54/Muzi
55/Muzi
56/Muzi
57/Muzi
4/Zeny

58/Muzi
59/Muzi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Muzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
67/Muzi
69/Muzi
70/Muzi
5/Zeny

71/Muzi
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
74/Muzi
76/Muzi
77/Muzi
78/Muzi
79/Muzi
80/Muzi
81/Muzi
6/Zeny

82/Muzi
82/Mutzi
84/Muzi
85/Muzi
86/Muzi
87/Muzi
88/Muzi
88/Muzi
90/Muzi
7/Zeny

8/Zeny

91/Muzi
92/Muzi
93/Muzi
94/Muzi

1058
1139
1256
1068
1289
1148
1280
1164
1003
1159
1125
1057
1033
1083
1035
1153
1143
1140
1023
1268
1060
1011
1072
1137
1001
1278
1073
1142
1041
1102
1283
1293
1061
1074
1106
1255
1161
1053
1132
1019
1090
1110
1012
1014
1107
1030
1028
1135
1104
1075
1002
1112
1290
1062

JIF MACHACEK
JAN SVEJDA
TOMA$ SLAVATA
PETR MONiK
LUBOR KOSIEKA
MARTIN RYPL
PETR SUK
NET/KOVA KAMILA
ONDFE) BAHNiK
NEZNAMY TRIATLET
DOLEZAL ZDEN&K
ONDFEJ LUKES

BARBORA CHALOUPSKa

VACLAV POCEKAJLO
LUBOMIR JADRNy
JOSEF SEGETH
JAROSLAV HLUSEK
NEZNAMY TRIATLET
MICHAL FROLIK
ST&P&N BECHYRA
LUDWIG MARCEL
PAVEL DAVID
SMEHL{K ONDY{EJ
LUK&S NEVECEFAL
JAN ANTOS

DANIEL ZEMAN
JANA OZANOVA

JIFf TAICHMAN
JOSEF JIR4SKO
PAVEL SUBRT
JAKUB SIDLICHOVSKy

LADISLAV KRATOCHViIL

JANAK MARTIN

JAN PACINA

FILIP STUSAK

JAN PAVLIK

PAVEL VANICKy

JIF KUBA

EVA VICHOV4
KAREL FIALA
ZDEN&K RADA
NADVORNiK TOM&3
LUDV/K DLABKA
PAVEL DOLANSKy
MARTIN SULC
PAVEL HRBEK

JAN HORN/K
NEZNAMY TRIATLET
PETRA SVOBODOV4
LUCIE PAULUSOV4
ZDENE&K AUR

JAN TREKA

TOMA&$ NOVOTNy
MARINOV MARTIN

1976
1964
1980
1977
1984
1998
1996
1990
1981
1980
1974
1982
1999
1987
1973
1971
1986
1980
1983
1998
1989
1972
1977
1979
1974
1983
1982
1989
2001
1984
1988
1970
1985
1966
1981
1981
1971
1980
1982
1979
1984
1968
1960
1965
1981
1984
1971
1980
1992
1994
1953
1968
1981
1967

AUTHOR
UHHK
CYKLOVRAKOVISTE

SK NOVé M&STO NAD METUJi

PANDY TEAM

IMIN

ZELEZNIE4F
CYKLOSTFEDA

OK 99 HRADEC KRALOVé
TRUTNOV

CZECH OUTDOOR EXTREME TEAM

SWCONTROL

ZELEZNIE4F

NYMBURK

ZELEZNIE4F

ZELEZNIE4F

PRAHA
WWW.ZDRAVEUSMEVY.CZ

SK SRCH
CYKLOSTFEDA
FHCT
PARDUBICE
ZELEZNICAF
TRIADE D&&N

TJ) SOKOL JAMNé NAD ORLIC{

ZELEZNIE4TI
SMRK&¢I

ZELEZNIE4F

3D FITNESS RT
HOByCI

MC PFEVOZNICEK
COYOTES

DTJ BELEE NAD ORLICi

VK SLAVIA HRADEC KR3LOVé

PRAHA
ZELEZNIZAT

01:36:20.2
01:36:58.6
01:37:00.6
01:37:02.6
01:37:18.4
01:37:28.3
01:37:34.3
01:37:35.5
01:38:03.6
01:38:07.8
01:39:35.0
01:39:57.0
01:40:20.2
01:41:04.5
01:41:14.7
01:41:23.0
01:41:33.8
01:41:44.6
01:42:08.5
01:42:12.5
01:42:21.5
01:43:01.7
01:43:03.9
01:43:03.9
01:44:25.4
01:44:35.1
01:44:46.7
01:45:21.6
01:45:24.7
01:45:24.9
01:45:50.0
01:45:50.0
01:46:07.0
01:46:09.0
01:46:11.9
01:46:47.2
01:47:01.3
01:47:05.6
01:47:24.4
01:47:28.7
01:47:28.7
01:47:32.2
01:47:34.3
01:48:51.0
01:49:29.0
01:50:08.3
01:50:08.3
01:50:20.6
01:50:50.0
01:51:20.6
01:51:57.1
01:52:50.5
01:53:53.3
01:54:11.6
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20:10.9
20:49.3
20:51.3
20:53.3
21:09.1
21:19.0
21:25.0
21:26.2
21:54.3
21:58.5
23:25.7
23:47.7
24:10.9
24:55.2
25:05.4
25:13.7
25:24.5
25:35.3
25:59.2
26:03.2
26:12.2
26:52.4
26:54.6
26:54.6
28:16.1
28:25.8
28:37.4
29:12.3
29:15.4
29:15.6
29:40.7
29:40.7
29:57.7
29:59.7
30:02.6
30:37.9
30:52.0
30:56.3
31:15.1
31:19.4
31:19.4
31:22.9
31:25.0
32:41.7
33:19.7
33:59.0
33:59.0
34:11.3
34:40.7
35:11.3
35:47.8
36:41.2
37:44.0
38:02.3
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103 95/Muzi
104 96/MuZi
105 9/Zeny
106 97/MuZi
107 98/MuZi
108 99/MuZi
109 100/MuZi
110 101/MuZi
111 10/Zeny
112 102/MuZi
113 11/Zeny
114 103/MuZi
115 104/MuZi
116 105/MuZi
117 106/MuZi
118 107/Muzi
119 108/Muzi
120 12/Zeny
121 109/Muzi
122 13/Zeny
123 110/Muzi
124 14/Zeny
125 15/Zeny
126 111/Muzi
127 112/Muzi
128 113/MuZi
129 114/Muzi
130 115/MuZi
131 16/Zeny
132 17/Zeny
133 18/Zeny
134 19/Zeny
135 20/Zeny
136 21/Zeny
137 116/Muzi
138 22/Zeny
139 23/Zeny
140 117/Muzi
141 118/Muzi
142 24/Zeny
143 25/Zeny
DNF /MuZi

DNF /MuZi

DNF /MuZi

DNF /MuZi

DNF /MuZi

DNF /MuZi

DNS /MuZi
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1027
1092
1087
1071
1040
1115
1151
1158
1105
1114
1121
1017
1119
1064
1111
1070
1298
1134
1152
1150
1006
1022
1145
1093
1026
1025
1141
1004
1108
1044
1054
1276
1081
1136
1274
1156
1120
1244
1129
1269
1015
1084
1013
1076
1147
1088
1286
1016

OLDFICH HOFMAN
TOMa$ RAK

IVA PROSOVA
RADIM OLIVA
LUBOMIR JIR4SKO
MIROSLAV TURYNA
NEZNAMY TRIATLET
MARTIN HLADIK
VLASTA SEJVLOVa
PAVEL TUEEK

JITKA VOJTKOV4
MILOSLAV FELKL
MARTIN VLASEK
DAFILEK MICHAL
MICHAL TOMES
FILIP NOSEK
MICHAL KRALIK
TEREZA BANOV4
PAVEL KUEERA
BLANKA CAHLOVA
ANTON BFEZINA
MONIKA FLEJBERKOVA
VERONIKA KOUFILOV4
TOMAS RITTER
ONDFE] HAJEK
TOMA3 HAJEK
MIROSLAV KRATKy
RICHARD BERO
GOJN4 TEREZA
ZDENA JON4&30V4
LAURA KUNOV4
JANA VaROV4
KATEFINA PITRMANOV4

KVETOSLAVA BARTOSOVa

MARTIN HUDAE
TEREZA HAVLIKOV4
MARIE VOJTKOV4
MATOUS$ TROJAN
JAN KRUZK
DOMINIKA LITOMSK&
CUPALOV4 EVA
JAKUB PORTYS
ONDYE) DLABKA
HAMERNIK PAVEL
ONDFE) PASER
MICHAL PUHLOVSKy
DALIBOR SEBEK
NEZNAMY TRIATLET

1963
1991
1973
1975
1971
1968
1980
1984
1980
1985
1985
1981
1989
1978
1987
1998
1962
1991
1985
1990
1980
1994
1975
1973
2004
1974
1965
1968
1990
1964
2003
1980
2004
1965
1984
1980
1961
2000
1975
1979
1947
1987
1985
1949
1989
1983
1975
1980

TRIKLUB DOBRUSKA

CROSSFIT PARDUBICE
SRCH

TFEBECHOVICE
VSECHNO VPRAVO

THE LAST OF US
ZELEZNIZATI

HRADEC KRaLOVé
TRUTNOV
PARDUBICE

RUN4FUN

TJ) SOKOL MALSOVA LHOTA

MALSOVA LHOTA

ZELEZNIEATI

HRADECKy SPINNING KLUB

SCHK

SCHK
ZELEZNIZ4T

BODY ID

KOLIN

ZELEZNIE4F
PARDUBICE
HARRISARTS TATTOO
ZELEZNIE4F

FCNHK

01:54:21.0
01:54:26.0
01:54:31.5
01:55:17.3
01:55:29.4
01:55:32.8
01:56:11.3
01:56:34.9
01:56:55.1
01:58:55.4
01:59:07.1
02:01:16.5
02:01:43.4
02:01:44.5
02:03:25.4
02:03:49.6
02:03:55.4
02:04:11.1
02:05:17.7
02:05:57.1
02:06:32.0
02:07:04.9
02:07:07.1
02:08:50.0
02:10:33.2
02:10:36.3
02:10:36.5
02:10:47.9
02:13:42.2
02:14:15.2
02:14:18.5
02:14:45.9
02:15:53.0
02:16:15.2
02:19:53.2
02:20:42.5
02:21:26.9
02:21:55.8
02:25:17.2
02:38:46.8
03:17:37.2

01:31:18.0

2017-08-16 06:46:46 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

38:11.7
38:16.7
38:22.2
39:08.0
39:20.1
39:23.5
40:02.0
40:25.6
40:45.8
42:46.1
42:57.8
45:07.2
45:34.1
45:35.2
47:16.1
47:40.3
47:46.1
48:01.8
49:08.4
49:47.8
50:22.7
50:55.6
50:57.8
52:40.7
54:23.9
54:27.0
54:27.2
54:38.6
57:32.9
58:05.9
58:09.2
58:36.6
59:43.7
01:00:05.9
01:03:43.9
01:04:33.2
01:05:17.6
01:05:46.5
01:09:07.9
01:22:37.5
02:01:27.9

15:08.7
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